YTBEPXOAIO
fBNEHUs 0bpa3oBaHns
HUCTpaumum r. AKyTCcKa

A.K. CeMeHOB

["pathmK NPoBeAEHNS aTTeCTaLMN PYKOBOASALLIMX PAGOTHMKOB

MYHMUMNa/IbHbIX 06pa30BaTebHbIX YUpPeXaeHN I

rOpOACKOro OKpyra «ropof AKyTCK» B hopMaTe BUAEOKOHDEPEHLMM
Ha Maii 2021 roga

[Oata npoegeHusi: 27 masa 2021 r. (veTsepr)

Bpems nposegeHusa: 10-00 u.
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®NO pykosoaguTens

BacunbeB AliaaH Vnbuy

AmmocoBa Jingusa
["eopruesHa
3axaposa NaivHa
AHfpeeBHa
Bapkosckasa TaTbsaHa
BnagummnposHa
Muxaiinosa CtenaHmaa
ViBaHOBHa

Monos AdaHacuii
AmuTpuesny

Unpse AHaTonuii
HwkonaeBny

ApryHosa Jlnnus
BnagvmMmuposHa
Metposa CBeTtniaHa
MeTpoBHa
VBaHoBa CapfaHa
EroposHa

PewieTHnKoBa Mapraputa

MwxaiinoBHa
EropoBa AnbbuHa
BaHOBHa

HorosuupiHa CaprolnaHa

AHfpeeBHa
"paguHap EkatepuHa
BacunbeBHa

JOo/mKHOCTb

AVIPEKTOP
AVPEKTOP

3aBeyHoLLiA

3am.mpeKTopa no
BPuC
Yuntesnb MHPOPMATUKM

Yuntenb aHrIMNCKoro
A3blKa

Yuntenb aHrIMIACKOro
A3blKa, nejaror-
opraHusarop
CrapLuwnii BocnmTate/b

3am.3aBefyHoLLero no
AXP
3am.3aBeyIoLLero no
AX]

Ctapwmin Bocnutatesb

CrapLuwii BocnmTate/b

3amecTuTe/b
3aBefytoLero no YBP
Neparor-ncuxonor
[3amecTuTeNb
3asefytowiero no OB

MOY

MOBY COLL Ne26
MOBY COLL Ne35

MBAOY AO/c Ne42
«MaMOHTEHOK»
MOBY AN

MOBY COLL Ne33
MOBY COLL Ne33

MOBY ArHr

MBAOY [A/c Ne51
«Kacknn»
MBAOY AO/c Ne51
«Ksckun»
MAZLOY pa/c Nel18
«[pomeTen mnK»
MAZLOQY a/c Nel8
«[pOMETERUNK
MALOY p/c Ne18
«[pOMETERUNK
MBAOY [A/c Ne70
«K3pauaaHa»
MBAOY [cNel
«3Be3404Ka»

Bpewms

10.00-10.10
10.10-10.20

10.20-10.30
10.30-10.40
10.40-10.50
10.50-11.00

11.00-11.10

11.10-11.20
11.20-11.30
11.30-11.40
11.40-11.50
11.50-12.00
12.00-12.10

12.10-12.20



