

График проведения аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений городского округа «город Якутск» в формате видеоконференции на Май 2021 года

Дата проведения: 27 мая 2021 г. (четверг)

Время проведения: 10-00 ч.

№	ФИО руководителя	Должность	МОУ	Время
1	Васильев Айаан Ильич	директор	МОБУ СОШ №26	10.00-10.10
2	Аммосова Лидия Георгиевна	директор	МОБУ СОШ №35	10.10-10.20
3	Захарова Галина Андреевна	заведующий	МБДОУ Д/с №42 «Мамонтенок»	10.20-10.30
4	Барковская Татьяна Владимировна	Зам.директора по ВРиС	МОБУ ЯГЛ	10.30-10.40
5	Михайлова Степанида Ивановна	Учитель информатики	МОБУ СОШ №33	10.40-10.50
6	Попов Афанасий Дмитриевич	Учитель английского языка	МОБУ СОШ №33	10.50-11.00
7	Чиряев Анатолий Николаевич	Учитель английского языка, педагог- организатор	МОБУ ЯГНГ	11.00-11.10
8	Аргунова Лилия Владимировна	Старший воспитатель	МБДОУ Д/с №51 «Кэскил»	11.10-11.20
9	Петрова Светлана Петровна	Зам.заведующего по АХР	МБДОУ Д/с №51 «Кэскил»	11.20-11.30
10	Иванова Сардана Егоровна	Зам.заведующего по АХД	МАДОУ д/с №18 «Прометейчик»	11.30-11.40
11	Решетникова Маргарита Михайловна	Старший воспитатель	МАДОУ д/с №18 «Прометейчик»	11.40-11.50
12	Егорова Альбина Ивановна	Старший воспитатель	МАДОУ д/с №18 «Прометейчик»	11.50-12.00
13	Ноговицына Саргылана Андреевна	Заместитель заведующего по УВР	МБДОУ Д/с №70 «Кэрэчээнэ»	12.00-12.10
14	Градинар Екатерина Васильевна	Педагог-психолог /заместитель заведующего по ОВ	МБДОУ Дс №1 «Звездочка»	12.10-12.20